UBND HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 628/GDĐT-CM

Về tổ chức Lễ Tổng kết năm học 2016 - 2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Củ Chi, ngày 05 tháng 5 năm 2017

	Kính gửi:
	· Hiệu trưởng trường mầm non;

· Hiệu trưởng trường tiểu học;

· Hiệu trưởng trường trung học cơ sở;

· Hiệu trưởng Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật.

Thực hiện Quyết định số 3626/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ chí Minh về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2016 - 2017 của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thống nhất thời gian các trường tổ chức Lễ Tổng kết năm học như sau:

· Ngày 26/5/2017: các trường trung học cơ sở

· Ngày 29/5/2017: các trường tiểu học tiểu học

· Ngày 31/5/2017: các trường mầm non, Trường Nuôi dạy Trẻ em khuyết tật
Lưu ý: Hiệu trưởng viết thư mời để Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo sắp xếp tham dự Lễ Tổng kết năm học.

Đồng thời, Hiệu trưởng trường mầm non; trường tiểu học; trường trung học cơ sở tổ chức tốt ngày Lễ “Ra trường” cho trẻ 5 tuổi, Lễ “Hoàn thành chương trình tiểu học” hoặc Lễ “Tri ân” cho học sinh khối 9.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng chuẩn bị thật chu đáo về nội dung và hình thức tổ chức để buổi Lễ được long trọng, vui tươi và ý nghĩa góp phần hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo phụ trách;

- Lưu: VT, TH.
	Q. TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)

Trần Văn Toản